
 

PORTARIA Nº  8.883/2010 

 

DESIGNA EQUIPE MULTIPROFISSIONAL. 

 

O Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município e; 

Considerando, o disposto no subitem 5.2.4.8 do Edital do Concurso Público 

nº 01/2009 - Consolidado, datado de 20/04/2010 da Prefeitura Municipal de 

Patrocínio. 

RESOLVE 

Art. 1º - Designar os profissionais médicos: Dr. Edward José da Silva, Dr. 

Marcelo Frange Abrahão e Dr. Walter Oliveira Júnior, para compor sob a 

presidência do primeiro a Equipe multiprofissional, para analise dos laudos 

médicos encaminhados pelos candidatos inscritos no Concurso Público, para 

concorrerem às vagas reservadas aos portadores de deficiência.  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Patrocínio-MG, 08 de junho de 2010. 

Lucas Campos de Siqueira 

Prefeito Municipal 
 


	RESOLVE
	Art. 1º - Designar os profissionais médicos: Dr. Edward José da Silva, Dr. Marcelo Frange Abrahão e Dr. Walter Oliveira Júnior, para compor sob a presidência do primeiro a Equipe multiprofissional, para analise dos laudos médicos encaminhados pelos ca...
	Lucas Campos de Siqueira




